

گزارشگر خاطره‌انگیز فوتبال،

ای کاش مردمی‌تر و با مطالعه‌تر

کار را دنبال می‌کردیم

عباس بهروان گزارشگر به یادماندنی ورزش میهمان ویژه برنامه سلاام صبح بخیر شبکه سوم سیما بود. او ابتدا درباره حال و هوای این روزهایش گفت: گاهی برای روزنامه مطلب می‌نویسم گاهی برای شبکه‌ی اصفهان اجرا می‌کنم در بقیه موارد هم در خدمت مدیر کل محترم خانواده یعنی همسرم هستم که لیست می‌دهند و می‌گویند بپر این خبرها را انجام بده و من انقدر پریدم‌ام که در این سن قهرمان پرش شدم.

این گزارشگر باسابقه، صدای پر جاذبه و فراموش نشدنی ورزش ایران یعنی صدای زنده یاد عطااله بهمنش و در وهله دوم زمین چمن مدرسه‌ای که در آن درس می‌خوانده را عوامل علاقه‌اش به ورزش معرفی کرد و گفت: به‌رغم اینکه بر خی دوستان نزدیک می‌گویند من آرشبو جالبی دارم و در همه زمینه‌ها منظم هستم، اما تعداد اجرای برنامه‌هایم در قالب گزارش‌های فوتبـال، والیبال، هندبال و رشته‌های دیگر را نمی‌دانم.

بهروان با بیان اینکه من کارشناس تربیت بدنی هستم و با برنامه و با سابقه به این کار آمدم، یادآور شد: زمانی که ما گزارش می‌کردیم منابع اطلاعاتی مثل حالا نداشتیم و دو مجله همه منابع اطلاعاتی ما بودند و شرایط بسیار سخت و مشکل بود. من از اصفهان به تهران می‌آمدم و برنامه اجرا می‌کردم و به اصفهان بر می‌گشتم. و گاهی در اصفهان به من می‌گفتند به شهر ما خوش آمدی در حالی که من اصفهانی بودم. این گزارشگر قدیمی درباره خاطره تصادف خود توضیح داد: ۲۶ آذر به من زنگ زدند و گفتند به تهران بیام، من گفتم شب تالار رودکی ملکشهر اصفهان پرنامه دارم، گفتند بعدش بیا، گفتیم دیروقت است و دیگر هواپیما نیست. سرانجام با آژانس راهی تهران شدم، اما متأسفانه راننده آژانس در پیچ دلچیان بنده را زیر تیلی بردند و بعد از ۹ روز کما با دعای خانواده به خصوص همسرم به دنیا برگشتیم.

وی در پاسخ به اینکه آیا فوتبالی‌ها سراغی از او می‌گیرند، گفت: اگر بگویم بله دروغ گفتم اگر بگویم نه هم تا حدودی دروغ گفتم. بعضی وقت‌ها بعضی از آن‌ها سراغم را می‌گیرند، زیاد نه، بلکه خیلی کم. همواره از تجارب گذشتگان که پیوسته به ما می‌گفتند پشت میکروفن برو و از پیشکسوتان به عنوان گنجینه‌های گران بها نام ببر بهره می‌بردم، اما واقعاً از این گنجینه‌ها چه استفاده‌ای می‌شود؟

بهروان با اشاره به سابقه فوتبالی‌اش به عنوان سرپرست استقلال، پلی‌اکلیل، برق و...، درباره ماجرای ناراحتی علی پروین از او در دهه ۷۰ تصریح کرد: من انتقادی به تیم ملی کردم که مربوط به آقای پروین می‌شد. بعد هم با آقای پروین صحبت کردم. من برای ایشان احترام خاصی قائل هستم و اگر بخواهیم پنج‌الی‌شش فوتبالیست بر تر در طول تاریخ فوتبال ایران را نام ببریم پروین یکی از آنهاست.

این گزارشگر پیشکسوت تصریح کرد: به من گفتند از پروین انتقاد نکن برایت گران تمام می‌شود من می‌گفتم خیانت است اگر چیزی را ببینی و استدلال داشته باشی و چیزی نگویی. برایم گران هم تمام نشد و رافتم با پروین بیشتر شد.

وی در بخش دیگری از صحبت‌هایش یادآور شد: شاید حدود پنج بازی دربی را گزارش کردم و هیچ استرسی نداشتم. من قبل از اینکه به صداوسیما بیایم آدم صحنه‌ای بودم بنابراین دلیلی نداشست استرس داشته باشم.

گزارشگر قدیمی صدا و سیما و رادیو همچنین با بیان اینکه واقعاً یادم نمی‌آید کسی به من زنگ بزنند و از گزارشم انتقاد کند، تاکید کرد: من آدم صریح‌الهیجای هستم و اگر بود به شما می‌گفتم.

بهروان همچنین مهم‌ترین تیتری که درباره او در رسانه‌ها منتشر شده را مربوط به ماجرای کمای ۹ روزهاش دانست و تصریح کرد: هرچه این تیتراها را می‌زدند، تشویقم می‌کردند و اعضا می‌گرفتند، من یاد گرفته بودم که سرم را بیشتر پایین بیندازم. ای کاش مردمی‌تر و با مطالعه‌تر کار را دنبال می‌کردیم.

وی درباره روی خط آوردن مادر رضازاده در المپیک سیدنی گفت: من ر کوردهای رضازاده را می‌دانستم و در مقابل باقیه رقبایم مسجل بود او مدل می‌گیرد. من آدم عاطفی هستم، کار بزرگی هم نمی‌کنم یسار گفتم احترام بگذارم و حرف‌شنوی داشته باشم، برای همین فکر کردم خوب است مادر رضازاده روی خط بیاید.

این گزارشگر درباره خانواده‌اش توضیح داد: من با یک خانواده کاملاً ورزشی وصلت کردم، خواهرهای خانمم یکی قهرمان والیبال و دیگری قهرمان شمشیربازی است، برادر خانمم فوتبالیست، خانمم قهرمان بسکتبال، دوتا پسرهایم هم یکی بسکتبال و دیگری والیبال را دنبال کرده‌اند.

بهروان در پایان درباره سوال نظرسنجی برنامه مبنی بر اینکه کنترل در خانه شما دست چه کسی است، گفت: کنترل اصلاً دست من نیست

و همیشه دست خانمم است، گاهی پسر م با اجازه کنترل را از دست مادرش می‌گیرد.

استقلال آماده تقابل با نخستین حریف لیگ برتری

استقلال‌یا امروز یک دیدار دوستانه با ماشین‌سازی بر گزار می‌کنند. استقلال با هدایت استراماچونی امروز در نخستین دیدار دوستانه خود با یک حریف لیگ برتری به میدان می‌رود تا سرمربی استقلال با نزدیک شدن به شروع لیگ، چالش‌های دشوارتری را برای بازیکنانش در نظر بگیرد. تیم فوتبال ماشین‌سازی برای این دیدار به تهران سفر می‌کند تا در ورزشگاه تهرانسر مقابل استقلال بازی کند. آبی‌پوشان پیش از این با پنج تیم دیدارهایی تدارکاتی داشتند و موفق به کسب چهار برد و یک تساوی شدند و حالا پس گذراندن این چالش‌ها، باید مقابل نخستین حریف لیگ برتری خود بازی کنند.

سرفرا

مربی تیم ملی بوکس با مثبت ارزیابی کردن روند آماده‌سازی اردونشینان، گفت: بوکسورها در آمادگی مناسبی هستند و توان رسیدن به سهمیه المپیک ۲۰۲۰ را دارند.

شهرام فاتح که در این باره با ایرنا گفت‌وگو می‌کرد، اظهار داشت: بوکسورها در روزهای اخیر تمرینات بدنسازی فشرده‌ای را سپری کرده‌اند و اکنون در آمادگی مناسبی هستند. وی افزود: همین تمرینات سبب شد تا اردونشینان از لحاظ هوای در بهترین وضعیت ممکن باشند و از نظر فنی و تاکتیکی نیز پیشرفت خوبی داشته‌اند. فاتح گفت: خوشبختانه امکانات خوبی داریم و پرداخت حقوق نیز موجب شد تا از دغدغه بوکسورها کاسته شده و با انگیزه بیشتری کار را دنبال کنند. بوکسورهایی که پیش از این نیز اردونشین بوده‌اند، شرایط فعلی را مناسب‌تر از قبل می‌دانند.

وی در خصوص حضور ایران در مسابقات جهانی روسیه توضیح داد:

برگزاری جلسه کار گروه VAR برای فصل جدید فوتبال ایران

نشست کار گروه سیستم کمک داور ویدئویی (VAR) در دفتر سرپرست دبیر کلی فدراسیون بر گزار شد. جلسه کار کار گروه سیستم کمک داور ویدئویی (VAR) با حضور ابراهیم شکوری و کلبه اعضای کار گروه در دفتر سرپرست دبیر کلی فدراسیون بر گزار شد.در ابتدای جلسه اعضا درباره روند چگونگی دوره VAR که هفته گذشته توسط محمدصالح سوخیدین، مدرس فیفا انجام گرفته بود، پرداختند. نقاط ضعف و قوت کلاس مورد تحلیل حاضران قرار گرفت. طبق اظهارات مدرس فیفا، دوره در سطح بالایی بر گزار شد. همچنین در خصوص شر کتی که تجهیزات VAR را تأمین کرده بود نظر سوخیدین این بود که به روزرسانی هر چه بیشتر تجهیزات نیاز است. در ادامه این نشست مجدداً تاکید شد پروسه استفاده از این تکنولوژی یک فرآ یند بلند مدت است و مرحله به مرحله این فرآ یند باید طی شود. تمام سعی فدراسیون فوتبال بر بومی‌سازی و استفاده از تکنولوژی داخلی است.

زنان به ورزشگاه می‌روند، همان گونه که به دانشگاه و سر کار رفتند

بانوان، ساکنان سربلند سرزمین

مصطفی داننده / عصر ایران

ظاهرا فیفا تصمیم‌اش را گرفته، زنان ایرانی باید به ورزشگاه بروند. گفته می‌شود حتی «ایفانانتینو» رئیس فیفا به مسئولان فدراسیون گفته است که سر مسئله ورود بانوان به ورزشگاه‌ها، فوتبال ایران را تعلیق می‌کند.

به هر حال چه بخواهیم چه نخواهیم به زودی پای زنان ایرانی به ورزشگاه‌ها باز می‌شود، درست مانند ورود آن‌ها به عرصه‌های مختلف اجتماعی و ورزشی، فرهنگی و سیاسی. یادمان هست که محمد هاشمی رئیس سابق صداوسیما در گفت‌وگویی که سال‌های پیش از او منتشر شد، گفته بود: «به ما فشار می‌آورند چرا تا وقتی مردان هستند از زنان برای گویندگی خبر استفاده می‌کنید؟ مثلاً فشار می‌آورند که ما از خانم مریم ریاضی که از گوینده‌های خبر قبل از انقلاب و بسیار گوینده‌ای قوی و مسلط بود، استفاده نکنیم، تماس‌های فراوانی می‌گرفتند که باید مردان خبر بخوانند. تلفن باران شده بودیم.»

شاید امروزه باور این معنا کم‌کی سخت باشد، اما زمانی در ایران برخی به اخبار گویی توسط زنان اعتراض داشتند. این افراد بر این باور بودند که تا مردان هستند چه احتیاجی است که زنان پشت تریبون قرار بگیرند و اخبار بگویند.

اکنون می‌بینیم بسیاری از مجری‌های تلویزیون در زمینه‌های مختلف، بانوان هستند و کسی هم به آن‌ها اعتراض نمی‌کند. همان طور که بسیاری از ادار‌های دولتی و شرکت‌های خصوصی پذیرای زنان هستند. زمانی درس خواندن و مدرسه رفتن برای دختران عملی رشت و قبیح بود، اما حالا بیشتر کرسی‌های دانشگاه‌ها در اختیار دختران این سرزمین است.

جامعه ایران حالا بعد از حدود ۴۰ سال شاهد حضور پررنگ زنان در عرصه‌های مختلف است. دختران بسیاری به دانشگاه می‌روند تا به واسطه تحصیلات وارد بازار کار شوند.

چنین تجربه‌هایی را داریم و هنوز به دنبال این هستیم که راه ورود زنان به ورزشگاه‌ها را بگیریم. درست مثل اینکه وزی مخالف ویدئو بودیم و امروز شاهد این هستیم که کوچک‌ترین اعضای این جامعه توانایی کار با موبایل‌های هوشمند را دارند. تصور کنید چهل سال از امروز گذشته است، وزیر ورزش یاوزیر ارشاد امروز ایران یا رئیس صداوسیما مصاحبه‌ای مانند گفت‌وگوی محمد هاشمی انجام دهند، تصور کنید در آن گفت‌وگو آن‌ها بگویند زمانی اجازه داده نمی‌شد زنان به ورزشگاه بروند. با رئیس صداوسیما بگوید ما مجبور بودیم به خاطر پوشش زنان، بسیاری از مسابقات ورزشی را سانسور کنیم یا اجازه ندهیم زنان به روی سن بروند یا ما نمی‌توانستیم ساز را نشان دهیم، خنده‌دار نیست؟

چه بهتر که از این خاطرات درس بگیریم و از آن استفاده کنیم. جامعه ایران در حال تغییر است. روزی زنان نباید اخبار می‌گفتند یا در اجتماع حضور فعالی می‌داشتند و امروز زنان نقش پررنگی در چرخه اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی ایران دارند.



ورزش ۳: عادل فردوسی‌پور در شب‌هایی که نود پخش نمی‌شود به همراه عوامل این برنامه به فوتسال می‌رود و زمان را در کنار همکارانش سپری می‌کند.

تمایل کوتاه، «ایکاردی» را به سوی رم سوق می‌دهد

باشگاه رم آمادگی خود را برای جذب مهاجم آرژانتینی اینتر اعلام کرد. سایت «کالجو میر کاتو» ایتالیا خبر داد که درباره آینده مائورو ایکاردی، مهاجم آرژانتینی اینتر پیشرفت جدیدی صورت گرفته است. باشگاه آ.اس رم برای جذب ایکاردی ابراز تمایل کرد چون از جذب ایگواین، مهاجم یوونتوس ناامید شده است و مهاجم سابق جلسی هیچ پاسخی به جالوروسی نداده است. در این راستا گرگ‌ها به دنبال این هستند تا از تمایل کوتاه، سرمربی اینتر برای جذب ژکو به نفع خود استفاده کنند. سران باشگاه رم حاضر شده ژکو را به علاوه ۴۰ میلیون یورو به اینتر بدهد تا ایکاردی را جذب کند.

مربی تیم ملی بوکس وعده داد:

توانایی کسب سهمیه المپیک را داریم



مربی تیم ایران افزود: این رقابت‌ها طول تاریخ مسابقات جهانی به مدال رویندادی عالی برای افزایش تجربه نرسیده‌ایم.

توضیحات فخری در باره نشست با ۵ فدراسیون المپیک

رئیس مرکز نظارت بر تیم‌های ملی در خصوص نشست با مسئولان پنج فدراسیون المپیک صحبت‌هایی را مطرح کرد. در ادامه بر گزار ی نشست‌های تخصصی با فدراسیون‌های المپیکي اعزامی به بازی‌های المپیک ۲۰۲۰، با حضور سجادی سرپرست کاروان اعزامی به المپیک ۲۰۲۰، غنئی نماینده وزارت ورزش، فخری رئیس مرکز نظارت بر تیم‌های ملی، علیرضا حیمی عضو هیئت اجرایی، روسا و مربیان پنج فدراسیون وزنه‌برداری، شمشیربازی، تکواندو، جودو و کاراته به طور مجزا نشست‌های تخصصی بر گزار کردند. این پنج نشست مجزا به منظور بررسی و تبادل نظر آخرین برنامه‌های فدراسیون‌های المپیکي اعزامی به بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو بر گزار شد. پیمان فخری رئیس مرکز نظارت بر تیم‌های ملی در این باره گفت: از فدراسیون تکواندو پولادگر رئیس فدراسیون، کمرانی و عسگری سرمربیان تیم ملی تکواندو و فرهادیان حضور داشتند که به بحث و تبادل نظر درباره شرایط تیم‌های ملی پرداختیم.

مسئول تربیت‌بدنی سپاه صاحب‌الزمان (عج) اصفهان خبرداد:

المیاد فرهنگی ورزشی بسیج با رویکرد استعدادیابی



نسل فردا: مسئول تربیت‌بدنی سپاه صاحب‌الزمان (عج) اصفهان

انجام بسیجیان، ارتقای آمادگی جسمانی بسیجیان و استعدادیابی برای ورود به عرصه‌های قهرمانی است. گفتنی است شرکت‌کنندگان در المیاد در رده سنی ۱۷ تا ۱۹ سال هستند تا با کشف استعدادهای ورزشی زمینه حضور در المیاد کشوری ورزش بسیج فراهم و از برگزیدگان تقدیر شود.

از خزانه‌دار و سرپرست دبیر کلی کمیته ملی المپیک تقدیر شد

اهدای «سوت طلایی» داوری کاراته به کیاووس سعیدی



خزانه‌دار و سرپرست دبیر کلی کمیته ملی المپیک به پاس دو

دهه قضاوت رقابت‌های کاراته، سوت طلایی را دریافت کرد. با برگزاری مراسمی که با حضور خاویر اسکالانته رئیس کمیته داوران فدراسیون جهانی، طباطبایی رئیس فدراسیون کاراته ایران و جمعی از پیشکسوتان این رشته در اصفهان بر گزار شد، سوت طلایی داوری جهانی به کیاووس سعیدی اهدا شد.

این سوت طلایی به پاس زحمات ۲۰ ساله سعیدی از سوی فدراسیون جهانی به وی اهدا شد و برای دومین بار است که یک ایرانی صاحب سوت طلایی می‌شود. پیش از این محمدعلی مردانی صاحب سوت طلایی شده بود.

کیاووس سعیدی خزانه‌دار و سرپرست دبیر کلی کمیته ملی المپیک دو دوره رئیس کمیته داوران فدراسیون کاراته ایران و چهار سال سرمربی و مدیر فنی تیم‌های ملی کاتا بوده، صاحب سبک شوئوکان است و به مدت ۴۲ سال است که به صورت حرفه‌ای در کاراته فعالیت دارد.

قهرمان المپیک ونکوور مدالش را به فروش گذاشت

اسکی‌باز بلاروسی برای کمک به هزینه درمان دوستش، مدال طلایش را به حراج گذاشت. «الکسی گریشین» اسکی‌باز اهل بلاروس که در بازی‌های المپیک زمستانی ۲۰۱۰ ونکوور به مدال طلا رسیده بود، مدال خود را به قیمت ۶۸ هزار و ۷۵۰ دلار به حراج گذاشت. این نخستین مدال بازی‌های المپیک کاناداست که برای فروش گذاشته شده است. شخصی که برنده مزایده شده اهل بلاروس است. این اسکی‌باز مدال برنز المپیک ۲۰۰۲ را نیز به قیمت ۲۸ هزار و ۴۱۰ دلار فروخت. گریشین نخستین اسکی‌باز تاریخ بلاروس بود که در المپیک به مدال طلا دست پیدا می‌کرد.

دنیای ورزش

تفتیان آزمایش دوپینگ داد

دونده ملی‌پوش کشور مان آزمایش دوپینگ داد. حسین تفتیان ملی‌پوش دوومیدانی که یکی از دو سهمیه کشورمان در مسابقات جهانی محسوب می‌شود، آزمایش دوپینگ داد. این دونده کشورمان مدتی را برای تمرین با هزینه شخصی به فرانسه رفته بود و به تازگی بازگشته است. او سهمیه جهانی را در مسابقات آغاز فصل داخل کشور به دست آورد، اما هنوز تأیید نهایی از فدراسیون اتحادیه جهانی نشده است.

هت‌تریک «خادم الشریعه» در

متوقف کردن بزرگان شطرنج

نفر نخست ریتینگ شطرنج زنان ایران در مسابقات بین‌المللی «هوانا» چین در سه دور نخست این رقابت‌ها سه نامدار شطرنج جهان را متوقف کرد. «سارا اسادات خادم‌الشریعه» که با ریتینگ ۲۴۸۱ در رقابت‌های آزاد «هوانا» چین شرکت کرده است در دور سوم این مسابقات برابر «لو پولسکو» استاد بزرگ رومانی با ریتینگ ۲۴۶۹ به تساوی رسید. خادم‌الشریعه با این تساوی ۷٫۶ واحد به ریتینگ خود افزود.

حسن‌پور نایب رئیس

فدراسیون هندبال شد

علیرضا پاکدل رئیس فدراسیون هندبال، مرتضی حسن‌پور را به عنوان سرپرست نایب رئیسی این فدراسیون انتخاب کرد. مرتضی حسن‌پور مدیر سابق باشگاه نیروی زمینی و عضو سابق هیئت رئیسه فدراسیون هندبال به عنوان نایب رئیس جدید این فدراسیون انتخاب شد. علیرضا پاکدل رئیس فدراسیون هندبال، طی حکمی مرتضی حسن‌پور را به عنوان سرپرست نایب رئیسی فدراسیون انتخاب کرد.

اشمیت از مربیگری بچینگ

عزل شد

سرمربی تیم فوتبال بچینگ گوان چین از مقامش عزل شد. «روگر اشمیت» دیگر مسئولیتی در تیم چینی ندارد. وی با وجود کسب ۱۶ برد در ۲۰ بازی لیگ و قرار گرفتن در رده سوم سوپر لیگ چینی‌ها، مقاش را از دست داد. باشگاه چینی با اعلام این موضوع عنوان کرد بعد از کسب سومین باخت پیاپی، مسئولان باشگاه به این نتیجه رسیدند که عذر مربی آلمانی خود را بخواهند.

قرارداد گرمی با استقلال

فسخ شد

رضا کریمی، هافبک جوان فصل گذشته استقلال پس از توافق با باشگاه قراردادش را فسخ کرد. گرمی که در بین نفرات مورد نظر استراماچونی برای فصل جدید جایی نداشت پس از جلسه‌ای که با باشگاه داشت به توافق رسید و قراردادش را فسخ کرد تا رسماً از جمع آبی‌ها جدا شود.

رضا اسدی سپاهانی شد

رضا اسدی، هافبک دفاعی فصل گذشته سایپا که در چند وقت اخیر گزینه چند تیم لیگ برتری بود برای انجام مذاکرات نهایی وارد باشگاه سپاهان شد. اسدی که پیش از این نیز مذاکراتی با استقلال و تراکتور داشت با هیچ کدام به توافق نرسید و حالا مذاکراتش با سپاهان به شکل جدی پیش می‌رود.



خبر آنلاین: جواد

خیابانی که اخیراً در برنامه سلام صبح بخیر شبکه سوم سیما حاضر شده بود، درباره کاهش وزنش صحبت کرد. او در پایان برنامه هم با عوامل این برنامه یک عکس یادگاری گرفت که به خوبی نشان می‌دهد دوباره وزن کم کرده است.